
Uchwała Nr 166/674/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D871A-162B-48D7-BE41-60D685E62E98. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

3 283,00 3 283,00  Razem: 

Działalność usługowa 3 100,00 0,00 710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 100,00 0,00      71012 

3 100,00 0,00           wydatki bieżące 

3 100,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne rozliczenia 0,00 3 100,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 3 100,00      75818 

0,00 3 100,00           wydatki bieżące 

0,00 3 100,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pomoc społeczna 183,00 183,00 852 

Pozostała działalność 183,00 183,00      85295 

183,00 183,00           wydatki bieżące 

183,00 0,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

0,00 183,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 166/674/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D871A-162B-48D7-BE41-60D685E62E98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
w dziale 85295 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 183 zł z przeznaczeniem na zakup 
środków ochrony osobistej w DPS w Bobrku. 
 
2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w wysokości 3.100 zł  
z przeznaczeniem na przeniesienie punktów osnowy wysokościowej na wniosek właścicieli budynków, na 
których zlokalizowane są punkty osnowy w związku z wyburzeniami budynków (realizator: Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu, rozdział 71012). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07D871A-162B-48D7-BE41-60D685E62E98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-04T13:29:45+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




